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NJOFTIME FITUESI ANKANDI 
 
 

BASHKIA KAVAJE 
FORMULARI   I  NJOFTIMIT  TË  FITUESIT TË  ANKANDIT 

 
             1 : Autoriteti kontraktues : BASHKIA KAVAJE 
 
             2 : Data  e  zhvillimit  të  ankandit  :  27/12//2016 . ora 10.00 . 
 

       3 : Lloji  i  Proçedurës  standarde  të  ankandit  :  Njotim për botim. 
 

          4 : Objekti:  Dhënien me qira të pasurisë “Tokë e pafrytshme me sipërfaqe 2000 m2”, njësi 
në Pronësi  të Njësisë Administrative Golem, Bashkia Kavajë 

 
             5 :  Konkuruesi  i  shpallur si fitues  sipas  pikëvë është  është  : 
                     Subjekti “Everest Kurti” Kavajë me 80 pikë 
 
             6 : Kunkurues  të skualifikuar  Nuk  ka . 
 
             
     Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.12.2016 
     Ankesa nuk ka patur  
 

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Për: Shoqërinë “Sufa” shpk adresa: Damjan, Vaqarr, Tiranë  
Për: Shoqërinë “Lorenzo Tirana” shpk, adresa: Rruga “Qemal Stafa”, Nr.390,  Njësia 
Administrative Nr.3,Tiranë. 
                                

* * * 
1. Proçedura e Ankandit: Procedurë e hapur 
2. Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Për shitje të prodhimeve të dyta (bimë medicinale 

dhe eterovajore), të llojit Kucka“ e ndarë në lote si më poshtë: 
 

a. Loti i I  për ekonominë pyjore “Krrabë - Gurrë”, sasi prej 4000 kv 
b. Loti i II për ekonominë pyjore  “Rovë - Lunxhë” sasi prej 1000 kv 
c. Loti i III për ekonominë pyjore  “Baldushk”  sasi prej 1000 kv 
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3. Vlera fillestare e ankandit: në total 600 000 (gjashtëqind mijë) lekë pa TVSH 
     Loti i I “Krrabë - Gurrë” 400 000 (katërqind mijë) lekë pa Tvsh 

           Loti i II “Rovë - Lunxhë” 100 000 (njëqind mijë) lekë pa Tvsh 
           Loti i III “Baldushk” 100 000 (njëqind mijë) lekë pa Tvsh 


